
 

 

 

 

 

＜重要なお知らせとなりますので、現場ご担当の方に必ずご回覧ください＞ 

 

 

2025年 1月 16日 

お客様各位 

京都プロメド株式会社 

システム担当 

 

ネットワーク機器更新作業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、京都プロメド遠隔読影サービス

をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、下記のとおり、ネットワーク機器の更新作業を実施いたします。 

 

作業中は、当社サービス全てが利用できなくなりますので、あらかじめご了承いただけますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 ■作業日時 

2025年 4月 19日(土曜日)18:00 ～ 2025年 4月 20日(日曜日) 9:00 

 

 ■作業について 

⚫ 遠隔読影端末のアプリケーションを弊社よりリモート操作にて終了しますので、遠隔読

影端末のシャットダウンは不要です。シャットダウンを行っていただいても問題ありま

せんが、起動される場合は、作業終了後に起動をお願いします。 

⚫ 作業時間中は、読影依頼、所見参照、など全てのアプリケーション、サービスがご利用

できません。 

⚫ 作業時間中に依頼操作を行われた場合、エラーとなっている可能性があります。作業時

間中に操作を行われた場合は、お手数ですが弊社システム担当宛にご連絡いただけます

でしょうか。 

 

 

以上 


